SÃO VICENTE - EDIÇÃO CCCLXVII - 21/05/2024

39TV Primeira www.saovicente.sp.gov.brprefeiturasv

DECRETOS LEGISLATIVOS
DECRETO-LEGISLATIVO N.º 39/24
A CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO VICENTE, USANDO
DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, DECRETA E
PROMULGA O DECRETO-LEGISLATIVO N.º 39/24
Concede ao 39° Batalhão de Polícia Militar do
Interior (BPM/I) placa comemorativa de seus 35
anos de existência.
Autoria: Higor Ferreira
Art. 1.º Fica concedida ao 39º Batalhão de Polícia
Militar do Interior (BPM/I) placa comemorativa de
seus 35 anos de existência, em reconhecimento
aos notáveis serviços dedicados à segurança e
proteção da população vicentina.
Art. 2.º Este Decreto-Legislativo entra em vigor na
data de sua publicação.
Sala Agenor Lapenna,  em  2 de maio  de  2024.
ADOILSON FERREIRA DOS SANTOS
(ADILSON DA FARMÁCIA)
Presidente

DECRETO-LEGISLATIVO N.º 40/24
A CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO VICENTE, USANDO
DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, DECRETA E
PROMULGA O DECRETO-LEGISLATIVO N.º 40/24
Concede o Título de Cidadão Vicentino ao Sr.
Marcelo Campos Vieira.
Autoria: Adilson da Farmácia
Art. 1º Fica concedido o Título de Cidadão Vicentino
ao Sr. Marcelo Campos Vieira, pelos relevantes
serviços prestados à coletividade vicentina.
Art. 2º Este Decreto-Legislativo entra em vigor na
data de sua publicação.
Sala Agenor Lapenna,  em  16 de  maio  de  2024.
ADOILSON FERREIRA DOS SANTOS
(ADILSON DA FARMÁCIA)
Presidente

ATOS ADMINISTRATIVOS
DA CÂMARA

ATOS DOS SECRETÁRIOS
Não contém publicações nesta data.

LICITAÇÕES
Não contém publicações nesta data.

PESSOAL
Não contém publicações nesta data.

DEMAIS ATOS
Não contém publicações nesta data.

E
ss

e
do

cu
m

en
to

 fo
i a

ss
in

ad
o

po
r

K
ay

o
F

el
ip

e
N

ac
ht

aj
le

r
A

m
ad

o.
 P

ar
a

va
lid

ar
 o

 d
oc

um
en

to
 e

 s
ua

s
as

si
na

tu
ra

s
ac

es
se

 h
ttp

s:
//s

ig
ne

r.
te

ch
ce

rt
.c

om
.b

r/
va

lid
at

e/
R

S
99

V
-2

Z
7C

Q
-Q

K
Z

A
P

-W
4K

3Q